
UCHWAŁA 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 XLVII/401/23 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania, zwalniania oraz zwrotu przyznanej 
pomocy rzeczowej, zasiłków celowych oraz okresowych osobom i rodzinom nie spełniającym 

kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140) 
Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/151/04 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2004r                      
w sprawie ustalenia zasad przyznawania, zwalniania oraz zwrotu przyznanej pomocy rzeczowej, 
zasiłków celowych oraz  okresowych osobom i rodzinom nie spełniającym kryterium dochodowego 
określonego w ustawie o pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004r. nr 169, poz.1533; 
z 2014r. poz.1486) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Bezzwrotna pomoc rzeczowa w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla dzieci do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, uczniom 
do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej oraz osobom i rodzinom znajdującym się 
w sytuacjach wymienionych w art.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
może być przyznana, jeżeli dochód osób lub rodzin nie przekracza 200% kryterium 
dochodowego określonego w art.8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D889C3-E1BC-4BA4-BE96-342DD46133B0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


